
nově také online    www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz

8.– 12. 11. 2021

WEBINÁŘE

UKÁZKOVÉ HODINY

TVŮRČÍDÍLN
Y

OCH
UTN

ÁVKY PROFESÍ

PR
OŽ

IT
KO

VÉ
 S

EM
IN

ÁŘ
E

TÝDEN VZDĚLÁVÁNÍ
DOSPĚLÝCH

ÚČAST ZDARMA

Čas Pondělí 8. 11. 2021 Místo konání

8:30 –11:30 Argumentace a vyjednávání (1. část) 
Pořádá: RG RYCON z.s.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 319

10:00 –11:00 Uplatnění v komerčních bezpečnostních službách 
Pořádá: Bc. Josef Ježek

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

11:00 –12:00 Senioři, pozor na podvody v prostředí internetu 
Pořádá: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 207

13:00 –14:30 Umění naslouchat a jeho benefity v každodenním životě 
Pořádá: Ing. Iva Kufr

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

13:00 –14:30 Výroba keramického věnečku s vánoční tématikou 
(1. lekce; 2. lekce proběhne 11. 11.)  
Je nutné přihlásit se na e-mail: d.bursova@barak.cz 
Pořádá: DDM Hradec Králové

DDM, Rautenkrancova 1241 
ateliér, Hradec Králové

13:30 –15:30 Týden otevřených dveří vzdělávání dospělých 
Pořádá: SŠ profesní přípravy, Hradec Králové

SŠ profesní přípravy Hradec Králové, 
17. listopadu 1212

Čas Úterý 9. 11. 2021 Místo konání

8:00 –8:50 Cvičení Yijinjing – inteligentní cvičení pro tělo a duši 
Pořádá: Ing. Iva Kufr

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B č. 318

8:30 –11:30 Kurz ICT – Internet (1. část) 
Pořádá: RG RYCON z.s.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B č. 319

9:00 –09:50 Ukázková hodina výuky italštiny 
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

KRC Sedmikráska 
Zieglerova 230, Hradec Králové

9:00 –10:00 Uznávání zahraničního základního, středního  
nebo vysokoškolského vzdělání 
Pořádá: Univerzita Hradec Králové a Královéhradecký kraj

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
Hradec Králové 
3. patro, budova A, č. 304

9:00 –11:30 Výroba šetrného kosmetického přípravku 
Nutná přihláška na e-mail: katerina.lichtenbergova@ekologickavychova.cz 
Pořádá: Středisko ekologické výchovy Sever, Hradec Králové, o.p.s.

ÚP ČR – KrP HK 
Wonkova 1142, Hradec Králové 
3. patro, budova B, č. 318

13:00 –14:00 Novinky v poskytování první pomoci 
Pořádá: VOŠZ a SZŠ, Hradec Králové, Komenského 234,  
Mgr. Blanka Kadeřávková

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
Hradec Králové, 3. patro 
budova B, č. 318

13:30 –15:30 Týden otevřených dveří vzdělávání dospělých 
Pořádá: SŠ profesní přípravy, Hradec Králové

SŠ profesní přípravy Hradec Králové 
17. listopadu 1212

14:00 –15:30 Zdobení jednoho květu – různé způsoby 
Pořádá: Střední škola vizuální tvorby, s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

16:30 –18:00 Je hypoteční a investiční trh předražený? 
Pořádá: Jan Kloboučník

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

Čas Středa 10. 11. 2021 Místo konání

8:00 –8:50 Ukázková hodina výuky španělštiny 
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

KRC Sedmikráska, Zieglerova 230 
Hradec Králové

8:00 –11:00 Tvoříme s pedigem 
Je nutné se přihlásit na e-mail: svata@cvkhk.cz 
Pořádá: Školské zařízení pro DVPP KHK

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
Hradec Králové 
2. patro, budova B č. 207

8:00 –11:00 Vánoční tvoření s vůní koření – stromeček 3x jinak 
Je nutné se přihlásit na e-mail: erika.jarkovska@daneta.cz 
Pořádá: Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených dětí Daneta

Chráněná dílna Daneta 
Pospíšilova tř. 787 
Hradec Králové

8:30 –09:15 Pilates 
Je nutné se přihlásit na e-mail: d.bursova@barak.cz   
Pokud nebude možné realizovat prezenčně, může proběhnout i online.  
Pořádá: DDM HK, lektorka Dagmar Bursová

DDM 
Rautenkrancova 1241 
Hradec Králové

9:00 –11:00 Jak připravit podnikatelský záměr? Jednoduše a rychle. 
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

11:00 –12:00 U nás je prostor pro každého 
Pořádá: Propagační podnik Hradec Králové s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

12:00 –13:30 První pomoc pro pracovníky v sociálních službách 
Pořádá: KUSTOD s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

13:30 –15:30 Týden otevřených dveří vzdělávání dospělých 
Pořádá: SŠ profesní přípravy, Hradec Králové

SŠ profesní přípravy Hradec Králové 
17. listopadu 1212

14:00 –15:30 První pomoc pro chůvy v mateřských školách, dětských skupinách  
Pořádá: KUSTOD s.r.o.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

17:00 –18:00 Nebojte se bilanční diagnostiky 
Pořádá: Mgr. et Mgr. Aleš Jelínek

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

Čas Čtvrtek 11. 11. 2021 Místo konání

8:30 –11:30 Kurz moderních technologií – 3D tisk 
Pořádá: RG RYCON z.s.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, budova B, č. 214

9:00 –10:00 Vzdělávání a uplatnění v armádě ČR  
Pořádá: Armáda ČR, Rekrutační pracoviště Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. p., bud. B, č. 318

9:00 –10:30 Zdobení perníčků zvládne i začátečník 
Pořádá: SŠ profesní přípravy, Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, předsálí Velkého sálu

10:00 –11:30 Seznámení s KRC Sedmikráska a ukázková hodina Trénování paměti 
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

10:30 –12:00 Triky zdobení ve studené kuchyni 
Pořádá: SŠ profesní přípravy, Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, předsálí Velkého sálu

13:00 –15:00 „Důchod“ aneb co vše Vás zajímá o důchodech 
Pořádá: OSSZ Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. patro, budova B, č. 318

13:00 –14:30 Nikdy není pozdě začít s šicím strojem 
Pořádá: SŠ profesní přípravy, Hradec Králové

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 2. patro, předsálí Velkého sálu

13:30 –15:30 Týden otevřených dveří vzdělávání dospělých 
Pořádá: SŠ profesní přípravy, Hradec Králové

SŠ profesní přípravy, Hradec Králové 
17. listopadu 1212

14:00 –15:00 Cvičení Yijinjing – inteligentní cvičení pro tělo a duši 
Pořádá: Ing. Iva Kufr

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, Dětský koutek, suterén

16:00 –17:30 Canisterapie 
Pořádá: Základní kynologická organizace Probluz

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
HK, 3. p., budova B, č. 318

16:00 –17:00 Poznej Evropu ze všech úhlů aneb jak je to s prací, studiem 
a dobrovolnictvím v cizině? 
Pořádá: EURES, Eurocentrum, Dům zahraniční spolupráce

ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
Hradec Králové 
2. patro, budova B, č. 207

18:00 –19:30 Toastmasters regular meeting 
Pořádá: Toastmasters International-Queen´s Town z.s.

Univerzita Hradec Králové, Budova J 
Hradecká 1249, Hradec Králové

18:30 Jak se vyznat na obloze 
Pořádá: Hvězdárna a planetárium Hradec Králové

Hvězdárna a planetárium  
Zámeček 456/30, Hradec Králové

Čas Pátek 12. 11. 2021 Místo konání

8:00 –12:00 Privátní setkání s profesionálním koučem Ivou Kufr 
Vyberte si z nabídky časů 8:00, 9:00, 10:00, 11:00, 12:00 hodin.  
Přihlaste se prosím na: kouc@ivakufr.cz 
Pořádá: Ing. Iva Kufr

Chelčického 1223 
Hradec Králové 

9:00 –9:50 
10:00 –10:50

Ukázkové hodiny angličtiny pro začátečníky a mírně pokročilé  
Pořádá: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s.

KRC Sedmikráska, Zieglerova 230 
Hradec Králové

16:00 –17:00 Volba střední školy 
Pořádá: Informační a poradenské středisko ÚP ČR

KC ALDIS, Eliščino nábř. 375 
Hradec Králové

Čas Pondělí 8. 11. – čtvrtek 11. 11. 2021
8:30 –12:00 Dětský koutek  

Pořádá: RG RYCON z.s
ÚP ČR – KrP HK, Wonkova 1142 
Hradec Králové, suterén

HRADEC KRÁLOVÉ on-line program
Jednotlivé akce-webináře spustíte v reálném čase na 

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz
kde také naleznete aktualizaci  a změny programu.

Čas Pondělí 8. 11. 2021
9:00 –14:00 Zahajovací konference k Týdnu vzdělávání dospělých v Královéhradeckém kraji 2021 

Pořádá: Centrum investic, rozvoje a inovací, Krajský úřad KHK, Úřad práce ČR – krajská pobočka HK

13:00 –13:30 Knihovny jako centra vzdělávání / Pořádá: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové

14:00 –15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj / Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky, s.r.o.

17:00 –18:00 Studium po dosažení 26 let / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o. p. s. Náchod

Čas Úterý 9. 11. 2021
9:00-10:00 

11:00-12:00 
Pojďte dál… Pro-Charitu s.r.o. 
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o.

10:00 –11:00 Řidiči, chodci, nebuďte obětí ani viníkem! / Pořádá: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

13:00 –14:00 Tablet versus čtečka / Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

14:00 –15:00 Bezpečné nakupování po internetu / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o. p. s. Náchod

15:00 –16:00 Národní soustava kvalifikací – cesta k uznané kvalifikaci a kvalifikovanému zaměstnanci 
Pořádá: Národní pedagogický institut ČR, projekt UpSkilling

16:00 –17:00 Hodina anglického jazyka online pro mírně pokročilé / Pořádá: SVČ Déčko Náchod

17:00 –18:00 Chraňte své bezpečí na internetu / Pořádá: PCstorm s.r.o.

Čas Středa 10. 11. 2021
8:00 –11:30 Vzdělávání školských pracovníků 

Pořádá: Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje

8:30 –09:15 Pilates / Online přenos bude pouze v případě zákazu konání prezenčních aktivit. 
Pořádá: lektorka Mgr. Dagmar Bursová, Dům dětí a mládeže Hradec Králové

09:00 –15:00 Pracovní příležitosti v ARGO-HYTOS s.r.o. / Pořádá: ARGO-HYTOS s.r.o

12:00 –13:30 První pomoc pro pracovníky v sociálních službách / Pořádá: KUSTOD s.r.o.

13:00 –14:00 Jak najít práci i přes zdravotní omezení / Pořádá: Aspekt z.s.

14:00 –15:30 První pomoc pro chůvy v mateřských školách a dětských skupinách / Pořádá: KUSTOD s.r.o.

14:00 –15:00 Nabídka poradenských služeb úřadu práce pro širokou veřejnost 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Hradci Králové

16:30 –18:30 Jak na přírodní zahradu / Online přenos bude pouze v případě zákazu konání prezenčních aktivit. 
Pořádá: Sdružení SPLAV, z.s.

17:00 –18:00 Burza otázek a odpovědí 
Pořádá: Obchodní akademie, SOŠ a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové 

Čas Čtvrtek 11. 11. 2021
14:00 –15:00 Nákupy bez rizik / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o.p.s. Jičín

15:00 –17:00 Rozvíjení komunikačních dovedností v dětství a v dospělosti / Pořádá: Mgr. Martina Černá

17:00 –18:00 Co nabízí Google Aplikace / Pořádá: PCstorm s.r.o.

18:00 –19:00 Pražský orloj a Hradec Králové / Pořádá: Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové

19:00 –20:00 Jak a proč tělo používat, jak předcházet bolestem / Pořádá: Pop Art Fitness

Čas Pátek 12. 11. 2021
11:00 –12:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj / Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky, s.r.o.

16:00 –17:00 Proč je důležité pečovat o sebe při péči o ostatní / Pořádá: Mgr. Hana Zakouřilová, MBA

Další zajímavá videa ke shlédnutí na www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz kde také naleznete aktualizaci  a změny programu. 
Videa poskytnuta následujícími institucemi: Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové n. L. l ZPA Smart Energy a.s. l Knihovna 
Václava Čtvrtka v Jičíně l Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška l Střední škola profesní přípravy, Hradec 
Králové l Občanské poradenské středisko, o.p.s., Občanská poradna Náchod l Dům techniky Pardubice spol. s r.o. l Místní 
akční skupina Stolové hory, z.s. l Fakulta informatiky a managementu UHK l Projekt Destigmatizace, iniciativa Na rovinu l 
Barbora Klenčíková l Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec 
Králové l Oblastní charita Červený Kostelec, středisko Domov sv. Josefa

Realizace akcí bude záviset na aktuálních epidemických opatřeních.


